FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

PORTARIA FeMASS / GAB Nº 07, DE 11 DE  ABRIL DE 2017

REVOGA, DESIGNA E RATIFICA MEMBROS
PARA INTEGRAR A COMISSÃO PRÓPRIA
DE AVALIAÇÃO – CPA NO ÂMBITO DA
FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO
DA SILVA SANTOS - FeMASS.

A DIRETORA DA FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO - DA SILVA SANTOS FeMASS, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Revogar a designação de Alice Pereira Xavier Lage e Rosane Miranda Assumpção,
conforme Portaria FeMASS/GAB Nº 01 de 24 de fevereiro de 2016.

Art. 2º Proceder às substituições e ratificar a designação dos membros que compõem a
Comissão Própria de Avaliação- CPA:

I- Presidente
Luiz Guaracy Gasparelli Junior

II- Representantes Docentes
Sérgio Pereira Gonçalves
Jardeni Azevedo Francisco Jadel

III- Representantes Discentes
Ana Gabriela Barcelos Lanes
Victor Rangel Monteiro Maia

IV- Representantes Técnicos
Alba Valéria Furlani Novo Garcia
Mara Beatriz Schurgelies Kishi
Martinelli de Oliveira Paula

V- Representantes da Sociedade Civil
Raphael Thomas Coelho
Leila Stela Teixeira Campbell Moreira

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação a contar seus efeitos a partir
de 01 de fevereiro de 2017.

                                                                Macaé, 11 de Abril de 2017

                                                                Cláudia de Magalhães Bastos Leite
                                                                  Diretora